CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN
PHU YEN WATER SUPPLY AND

SEWERAGE JOINT STOCK COMPANY

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Số/No:         /TB-CTN Phú Yên, ngày      tháng 08 năm 2025

Phu Yen, August     ,2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ BÁO CÁO TÀI CHÍNH

INFORMATION DISCLOSURE FINANCIAL STATEMENT

 Kính gửi:  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 To:   Hanoi Stock Exchange

Thực hiện quy định tại khoản 2 Điều 10 Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày

16/11/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

Pursuant of Clause 2, Article 10 of Circular no. 96/2020/TT-BTC dated

November 16, 2020 of the Ministry of Finance providing guildlines on disclosure

of information on securities market.

Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên (mã CK: PWS) thực hiện công bố

thông tin báo cáo tài chính (BCTC) 6 tháng đầu năm 2025 với Sở Giao dịch

Chứng khoán Hà Nội như sau:

Phu Yen Water Supply and Sewerage Joint Stock Company (stock code: PWS)

discloses Financial statements for the first 6 months of 2025 to the Hanoi Stock

Exchange as follows:

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên

Organization’s name: Phu Yen Water Supply and Sewerage Joint Stock Company

Mã chứng khoán: PWS

Stock code: PWS

Địa chỉ: 05 Hải Dương, phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk

Address: 05 Hai Duong, Tuy Hoa Ward, Dak Lak Province

Điện thoại liên hệ/Tel: 0257.3899348

Email: ctnphuyen@gmail.com

Website: www.capthoatnuocpy.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố/ Information to be disclosed:

- Báo cáo tài chính bán niên 2025.

The Semi-annual financial statements of 2025

⊠ BCTC riêng (TCNY không có công ty con và đơn vị kế toán cấp trên có

đơn vị trực thuộc);

mailto:ctnphuyen@gmail.com

 Separate financial statements (List organization has no subsidiaries and

superior accounting units have affiliated units);

 BCTC hợp nhất (TCNY có công ty con);

 Consolidated financial statements (List organization has subsidiaries);

  BCTC tổng hợp (TCNY có đơn vị kế toán trực thuộc tổ chức bộ máy kế

toán riêng).

 General financial statements (List organization has an affiliated

accounting unit that organizes its own accounting apparatus).

- Các trường hợp thuộc diện phải giải trình nguyên nhân:

  Cases subject to explanation of reasons:

+ Tổ chức kiểm toán đưa ra ý kiến không phải là ý kiến chấp nhận toàn phần

đối với BCTC (đối với BCTC được kiểm toán năm 2025):

The audit organization gives an opinion that is not a full acceptance opinion on

the financial statements (for audited financial statements):

 Có/Yes     ⊠ Không/No

Văn bản giải trình trong trường hợp tích có:

Written explanation if tick “Yes”:

 Có/Yes     ⊠ Không/No

+ Lợi nhuận sau thuế trong kỳ báo cáo có sự chênh lệch trước và sau kiểm

toán từ 5% trở lên, chuyển từ lỗ sang lãi hoặc ngược lại (đối với BCTC được

kiểm toán năm 2025):

Profit after tax in the reporting period has a difference of 5% or more before

and after the audit, from loss to profit or vice versa (for audited financial statements

in 2025):

 Có/Yes     ⊠ Không/No

Văn bản giải trình trong trường hợp tích có:

Written explanation if tick “Yes”:

 Có/Yes     ⊠ Không/No

+ Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp tại Báo cáo kết quả kinh doanh của

kỳ báo cáo có thay đổi từ 10% trở lên so với báo cáo cùng kỳ năm trước:

Profit after corporate income tax in the business performance results report of

the reporting period changed by 10% or more compared to the same period report

of the previous year:

⊠ Có/Yes      Không/No

Văn bản giải trình trong trường hợp tích có:

Written explanation if tick “Yes”:

⊠ Có/Yes      Không/No

+ Lợi nhuận sau thuế trong kỳ báo cáo có bị lỗ, chuyển từ lãi ở báo cáo cùng

kỳ năm trước sang lỗ ở kỳ này hoặc ngược lại:

 Profit after tax in the reporting period is loss, converted from profit in the

same period last year to loss in this period or vice versa:

 Có/Yes     ⊠ Không/No

Văn bản giải trình trong trường hợp tích có:

Written explanation if tick “Yes”:

 Có/Yes     ⊠ Không/No

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty tại

đường dẫn:

 This information is disclosed on the company’s website at the link:

http://www.capthoatnuocpy.com.vn/quan-he-co-dong.html

http://capthoatnuocpy.com.vn/investor-relations.html

Tài liệu đính kèm/Attachment:
- Báo cáo tài chính 6 tháng đầu năm 2025.

  Financial statements for the first 6

months of 2025.

- Báo cáo Giải trình Báo cáo tài chính

tổng hợp giữa niên độ 06 tháng đầu năm

2025 đã được soát xét.

Explanation of the reviewed interim

consolidated financial statements for the

first 6 months of 2025.

Đại diện tổ chức

Organization Representative

TỔNG GIÁM ĐỐC/CEO

ĐỖ HOÀNG LONG

		2025-08-09T07:15:38+0700

		ĐỖ HOÀNG LONG
	2025-08-09T09:35:59+0700
	Signer's office
	ĐỖ HOÀNG LONG
	Signing document

		2025-08-09T09:41:47+0700

		2025-08-09T09:41:47+0700

		2025-08-09T09:41:47+0700

		2025-08-09T09:41:47+0700

		2025-08-09T13:43:50+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN
	I am the author of this document